
2021 年 3月吉日 

お客様 各位 

 

事務所移転のご案内 

 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は３月１９日より下記へ移転することになりましたので 

謹んでご案内申し上げます 

 

今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

 

 

敬具 

 

 

新所在地：〒２２５－０００２ 

         神奈川県横浜市青葉区美しが丘５丁目２８－７ 

         平野ビル３  ５１０号室 

ＴＥＬ：０４５－４８２－４５１１ 

ＦＡＸ：０４５－４８２－４７７９ 

 

パコ電子工業株式会社 


